
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA Nº 06/2024  

 O Município de Bom Sucesso do Sul – PR comunica que realizará o 
CONCORRÊNCIA nº 06/2024, do tipo Melhor Oferta, objetivando a seleção de 

empresa do ramo industrial, para receber em concessão de direito real de uso, pelo 
prazo de 5 (cinco) anos, a título oneroso, do lote nº 01 da quadra nº 55, com área de 
3.119,18 m2 sobre o qual existe um barracão industrial  construído com área de 

880,00 m², de propriedade do município de bom sucesso do sul, constante da 
matrícula nº 54.314, do 1º ofício de registro de imóveis da comarca de pato branco, 

localizado no parque industrial José Giacomini, avaliado em r$ 264.00,00 (duzentos e 
sessenta e quatro mil), avaliado pela comissão de avaliação. a concessão é autorizada 
pela lei nº 1.694/2024, a sessão de recebimento e abertura das propostas dia 

11/06/2024, às 09h01min, na Sede da Prefeitura Municipal, Rua Cândido Merlo, 
290. Edital disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ainda ser 

solicitado pelo email licitacoes@bssul.pr.gov.br e/ou pregoeiro_bss@hotmail.com Mais 
informações pelo fone (46) 3234-1135. 

 
Bom Sucesso do Sul, 30 de abril de 2024. 

 

 

Josiane Folle 

Agente de Contratação 
 

 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com

		2024-04-30T08:11:33-0300
	JOSIANE FOLLE:02295694981




